2012年2月24日

組織の改正について

各 位

当社（社長：古関 信）は、下記のとおり組織を改正しますので、お知らせいたします。

１．    改正内容

２０１２年４月１日付で、事業３部にクアラルンプール事務所（所在地：マレーシア国クアラルンプール市）を設置する。

２．    理由

当社は、現在、マレーシア国内において、ミリ事務所（サラワク州ミリ市）を拠点として事業展開を行っておりますが、マレーシア国内

の事業の拡大に伴い、より効率的かつ効果的に事業を推進するため、同国の首都であるクアラルンプールに新しく拠点を設け、推進

中の探鉱案件の一部（サバ州沖 深海鉱区・Block R鉱区、マレー半島沖 ＰＭ３０８Ａ鉱区）および新規案件の取得に関する業務をミリ

事務所から移管するものであります。

以 上

取
締
役
会

ＪＸ日鉱日石開発株式会社　機構図
（２０１２年４月１日時点）

株
主
総
会

ＣＳＲ推進部

企画部

常務執行役員 ロンドン事務所

監
査
役

経理部

総務部

技術部

探鉱部

監査役事務室

人事部

執行役員

副社長執行役員

社

長

（新設）

中条油業所

ドーハ事務所

事業１部

ヒューストン事務所

クアラルンプール事務所

ミリ事務所

トリポリ事務所

事業４部

ジャカルタ事務所

パース事務所

事業２部

ホーチミン事務所

ベトナム事務所

事業３部

ブリスベン事務所

	s1239.stg.at21.jp
	2011年度 | ニュースリリース | ＪＸ石油開発